


Stavba:

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ 
PALACKÉHO 146, BRNO

Celkem

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO 01 0,00 0,00 0,00 0,00

00 0,00 0,00 0,00 0,00

1-SA 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00

50_SP HSV 0,00

63 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

762 PSV 0,00

766 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Stavební objekt

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO 
SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ 

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ

Celkem za stavbu

Poznámka

Sportovní povrchy

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 0,00 RTS 21/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 0,00 RTS 21/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 0,00 RTS 21/ I

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 0,00 RTS 21/ I

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 0,00 RTS 21/ I

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, JSOU VÝMĚRY ODMĚŘENY KRESLÍCÍM PROGRAMEM Z 
VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE : 

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 50_SP Sportovní povrchy 0,00
2 50SP__01 D + M  finální podlahy, vč. zališťování m2    91,10000 0,00 Vlastní

CELOODPRUŽENÁ TANEČNÍ PODLAHA

samozhášivý; EN 13501-1, Cfl-s1

MANERO CLASSIC

fixní pokládka

prostory - 540x840cm a 830x540cm

18mm březová překližka v systému péro-drážka

měkké odpružení

Cena zahrnuje jak dodávku podlahy s příslušenstvím, tak i její pokládku

TANEČNÍ POVRCH EVENT

100% vinyl / šířka 200 cm / 1340 g/m2

jednostraně použitelný

25bm role

speciální barvy od 1000 bm

rozměrově stálý díky zpevnění skleněným vláknem

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D1 - SA 02, 03 : 

91,1 91,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
3 631591211R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu m3 4,55500 0,00 801-1 RTS 21/ I

D1 - SA 02, 03 : 

91,1*0,05 4,55500

4 632415110RT3 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 10 mm, včetně 
penetrace

m2 91,10000 0,00 801-1 RTS 21/ I

D1 - SA 02 : 

91,1 91,10000

5 635111041R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek z desky tl. 25 mm do vlhkých prostor m2 91,10000 0,00 801-1 RTS 21/ I

D1 - SA 02, 03 : 

91,1 91,10000

tloušťka 2 mm

977000 POKLÁDKA BALETIZOLU

Pokládka zahrnuje:

rozkopnutí podlahoviny (nutno nechat vyležet pár dnů)

podlepení spár a svaření studeným svárem

olištování podlahy po obvodu PVC lištou

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

s rozprostřením a uhlazením

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení jedné vrstvy ze dvou podlahových dílců (včechny dílce jsou slepeny k sobě už od 
výrobce), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár. Použití do dočasně a krátkodobě vlhkých prostor.

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
6 952901111R00 ############################################################################# m2 91,10000 0,00 801-1 RTS 21/ I

D1 - SA 02 : 

91,1 91,10000

7 95_04T Zakrývání stávajících prostor geotextilií, folií m2 182,20000 0,00 Vlastní

D1 - SA 02 : 

91,1*2 182,20000

8 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod   20,00000 0,00 Vlastní

9 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál sada  1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
10 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 5,46600 0,00 801-3 RTS 21/ I

D1 - SA 02, 03 : 

91,1*0,06 5,46600

11 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 
20 mm

m2 91,10000 0,00 800-762 RTS 21/ I

D1 - SA 02, 03 : 

91,1 91,10000

12 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 48,00000 0,00 800-775 RTS 21/ I

D1 - SA 02 : 

48 48,00000

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

13 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 91,10000 0,00 800-775 RTS 21/ I

D1 - SA 02, 03 : 

91,1 91,10000

14 713799301R00 Demontáž podlahové fólie m2 273,30000 0,00 Vlastní

D1 - SA 02, 03 : 

91,1*3 273,30000

15 762522822R00 Demontáž podlahových  polštářů z latí 60mm m2 91,10000 0,00 Vlastní

D1 - SA 02, 03 : 

91,1 91,10000

16 965048150RAY Dočištění a odmaštění povrchu nosné kce podlah po odstranění bouraných vrstev m2 91,10000 0,00 Vlastní

D1 - SA 02, 03 : 

91,1 91,10000

17 99-01 Bourací práce nezměřitelné hod   10,00000 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
18 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 5,81992 0,00 801-4 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6, : 

Součet: : 5,81992 5,81992

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
19 711140014RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 

x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná 
rohož, 1 x asfalt oxidovaný stavebně izolační

m2 95,90000 0,00 AP-PSV RTS 21/ I

D1 - SA 02, 03 : 

91,1 91,10000

D1 - SA 02 : 

48*0,1 4,80000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
20 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-762 RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
21 766_01 DEM + ZM dřevěných krytů tělěs ÚT ( vč. uskladnění do doby zp. montáže ), vč. zednických 

zapravení
bm 18,70000 0,00 Vlastní

D1 - SA 02 : 

18,7 18,70000

22 766_02 DEM + ZM ribstopu ( vč. uskladnění do doby zp. montáže ), vč. zednických zapravení ks    1,00000 0,00 Vlastní

23 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-766 RTS 21/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
24 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 18,13499 0,00 832-1 RTS 21/ I

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15, : 

Součet: : 18,13499 18,13499

25 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,13499 0,00 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15, : 

Součet: : 18,13499 18,13499

26 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 344,56489 0,00 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15, : 

Součet: : 344,56489 344,56489

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 18,13499 0,00 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15, : 

Součet: : 18,13499 18,13499

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 181,34994 0,00 801-3 RTS 21/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DRLY/N036

O: SO 01

R: 1-SA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

OPRAVA PODLAHY TANEČNÍHO SÁLU V 1.NP OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146, BRNO

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15, : 

Součet: : 181,34994 181,34994

29 979990181R44 Poplatek za skládku suti - směsná suť t 18,13499 0,00 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15, : 

Součet: : 18,13499 18,13499

Celkem 0,00

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf

